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Estado de Posicion Financiera
Por el periodo comprendido del 1° al 28 de Febrero de 2010

ES
Anterior

Mes
Actual

Variaciéon

Mes

Mes .
Variacion

Activo
Circulante

Fondo fijo

Bancos

Inversiones
Cuentas por cobrar
Gastos a comprobar
Deudores diversos

Total Circulante

218,000.00
6,830,504.45
19,772,941.64
2,000,000.00
4,175.18
17,499.92

28,843,121.19

218,000.00
2,700,764.45
34,005,583.48
2,000,000.00
51,211.50
13,124.90

38,988,684.33

Anterior
Pasivo

A corto plazo

0.00 Proveedores 4,711,981.12
-4,129,740.00 Acreedores diversos 3,868,629.47
14,232,641.84 Impuestos retenidos por pagar 3,107,905.59

0.00

47,036.32
-4,375.02

Actual

3,597,594.33 -1,114,386.79
3,033,799.72 -834,829.75
2,667,069.88 -440,835.71

Activos Fijos

Activos institucionales

Revaluacion de bienes muebles

Revaluacion de bienes inmuebles
Depreciacion acumulada de bienes muebles
Depreciacion acumulada de bienes inmuebles
Depreciacion revaluada de bienes muebles
Depreciacion revaluada de bienes inmuebles

303,948,549.89
32,439,497.81
24,351,598.13
-67,692,087.54
-34,353,362.57
-10,979,051.18
-2,049,037.71

245,666,106.83

303,851,649.89
32,439,497.81
24,351,598.13
-68,254,700.04
-34,526,008.14
-10,979,051.18
-2,049,037.71

244,833,948.76

10,145,563.14 Total a Corto plazo

11,688,516.18
Patrimonio

-96,900.00 Patrimonio y res. de ej. anteriores
0.00 Superavit por revaluacion
0.00 Resultado del ejercicio
-562,612.50
-172,645.57
0.00
0.00

215,040,283.84
47,223,440.97
669,652.63

-832,158.07 Total Patrimonio

9,298,463.93 -2,390,052.25

216,132,356.26 1,092,072.42
47,223,440.97 0.00
11,281,037.53 10,611,384.90

Otros Activos
Depositos en garantia
Pagos Anticipados

Total Otros Activos

TOTAL ACTIVO

112,665.60
0.00

112,665.60

274,621,893.62

112,665.60
0.00

112,665.60

283,935,298.69

262,933,377.44

0.00
0.00

0.00

9,313,405.07 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

274,636,834.76

274,621,893.62

CUENTAS DE ORDEN

Articulos disponibles por el Alimacén

Elaboré

C.P. Jorge Cuadros Quiroz
Ced. Profr. 1288196

14,073,919.84

Validacién
Direccién de Administracion
Lic. José Mondragén Pedrero
Director de Administracién

283,935,298.69 9,313,405.07



